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Enclosure
Einschließung
Clôture
Recinto

Frame
Feld
Vue
Capítulo

Cover
Haube
Couverture
Cubierta

1

2

3

(4x)

(4x)

(1x)

M6–1x16
PROLINE®

OI Sloped Top Joining Kit 
OI Neigte Sich Oberer Verbindener Installationssatz 

OI A incliné Kit Se joignant Supérieur 
OI Se inclinó Kit Que ensamblaba Superior

Frame Mounting
Feld Montage

Support D’Armature
Montaje Del Marco


